1
Omnibus et singulis, quorum interest, aut quomodolibet interesse poterit, notum testatumque facio id, quod sequitur in libro Mortuorum reperiri. Anno Domini 1814 Die 19bris Martinus Piesko An: 34 Sacramentis munitus in communionem Sanctae Matris Ecclesiae Animam Deo reddidit, ejus corpus sepultum est Die 20bris in Cemeterio Parochiali. In quorum fidem has Testimoniales Literas Sigillo Ecclesiae munitus manu propria subscribo. Datt Die 22 Aprilis Anno 1818

Theodorus Nemejko Parochus Bujwidzendi

1818. Aprila 22 dii
wydana metryka -
Smierci - Marcina
Piescki —————